
  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

RESOLUCIÓN SUBDIRECTORAL N° 002 -2021-AMAG-PAP 
 
Lima, 23 de febrero de 2021 
 
VISTA: 
 
La relación de admitidos de la Conferencia virtual “CRIMEN ORGANIZADO: AUTORÍA Y 
PARTICIPACIÓN EN EL ÁMBITO DE LOS DELITOS COMETIDOS POR ORGANIZACIONES 
CRIMINALES”, a ejecutarse el día jueves 25 de febrero de 2021, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia de la 
Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus niveles;  
 
Que, la Conferencia Virtual " CRIMEN ORGANIZADO: AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN EN EL 
ÁMBITO DE LOS DELITOS COMETIDOS POR ORGANIZACIONES CRIMINALES", es una 
actividad académica que forma parte del Programa de Capacitación Permanente “La Cátedra de 
los Jueves”, co-ejecutada entre la Academia de la Magistratura y la Corte Superior Nacional de 
Justicia Penal Especializada en el marco del Convenio Marco de Cooperación entre el Poder 
Judicial del Perú y la Academia de la Magistratura; 
 
Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 
Especializada, del área temática en Derecho Penal, con dos (02) horas lectivas; la misma que 
tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del 
Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes detallada sin costo alguno; 
 
Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los postulantes a 
fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria; 
 
Que, conforme el artículo 5°, inciso 5, del Reglamento del Régimen de Estudios, admitido es el 
magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así 
como haber obtenido una vacante; 
 
Que, en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de la Academia de la Magistratura, 
el Reglamento de Organización y Funciones, el Texto Único de Procedimientos Administrativos 
y de conformidad con el mandato legal, en ejercicio de sus atribuciones; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la CONFERENCIA 
VIRTUAL “CRIMEN ORGANIZADO: AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN EN EL ÁMBITO DE LOS 
DELITOS COMETIDOS POR ORGANIZACIONES CRIMINALES ", a ejecutarse el día jueves 
25 de febrero de 2021, la misma que consta de 218 magistrados y 152 auxiliares de justicia del 
Poder Judicial y Ministerio Público. 
 
Artículo Segundo. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda a la 
publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a través del correo 
electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a la Subdirección del PAP. 
 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
   

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 

  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

Relación de admitidos  
Conferencia Virtual  

" CRIMEN ORGANIZADO: AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN EN EL ÁMBITO DE LOS DELITOS 
COMETIDOS POR ORGANIZACIONES CRIMINALES " 

Fecha de ejecución: Jueves, 25 de febrero de 2021 
 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

1 ABURTO ALVAREZ CONSUELO Fiscal Adjunto Provincial 

1 ABURTO ALVAREZ CONSUELO Fiscal Adjunto Provincial 

2 AGUERO LLANOS GRIS PIERINA Asistente de Función Fiscal 

3 AGUILAR GARCIA 
JUAN EDUARDO 
JESUS Asistente de Función Fiscal 

4 AGUILAR CUELLAR ELVIA JANIS Fiscal Adjunto Provincial 

5 AGUILAR SILVA ANGELICA MARIA Asistente de Función Fiscal 

6 AGUIRRE BARBA 
JANNET DEL 
CARMEN Auxiliar Jurisdiccional 

7 AGUIRRE ANTONIO LUIS IVAN Juez Especializado o Mixto 

8 ALBUJAR DE LA ROCA OSMAR ANTONIO Juez Superior 

9 ALCA PUCLLA 
ALEXANDER 
LISBRAO Auxiliar Jurisdiccional 

10 ALEGRIA OSCO ARTURO GUIDO Fiscal Adjunto Provincial 

11 ALIAGA SILVA MARLON Fiscal Adjunto Provincial 

12 ALVARADO BENAVIDES HEIDY LUZ Asistente de Función Fiscal 

13 ALVARADO TENA CORAYMA RUBI Asistente de Función Fiscal 

14 ALVAREZ VALDEZ YUDITH VIKY Asistente de Función Fiscal 

15 ALVAREZ QUISPE GILDYS JUDITH Auxiliar Jurisdiccional 

16 ALVAREZ GARCIA RAUL MARTIN Juez Especializado o Mixto 

17 ALVAREZ CAMACHO 
MARIA DE LOS 
ANGELES Juez Especializado o Mixto 

18 ALVINO TEREZO SONIA MARLENI Fiscal Adjunto Provincial 

19 AMADO VARGAS CAROLD BEATRIZ Asistente de Función Fiscal 

20 ANDRADE TARAZONA JOSMAR ORLANDO Asistente de Función Fiscal 

21 ANTONIO ARICOCHEA VICTOR RAUL Asistente de Función Fiscal 

22 ANTONIO MOQUILLAZA KARINA FIORELLA Asistente de Función Fiscal 

23 APAZA PANUERA MARIA LUISA Juez Superior 

24 ARAMBULO JESUS EDWIN ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial 

25 ARAMBURU FLORES ELSA CONSUELO Fiscal Provincial 

26 ARANCIAGA CARRILLO TONY DAVID Fiscal Adjunto Provincial 

27 ARANCIBIA AGOSTINELLI LUIS ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

28 ARCE LAYME PATRICIA Fiscal Adjunto Provincial 

29 ARDIAN SANTOS ALDO ALCIDES Auxiliar Jurisdiccional 

30 ARTEAGA CHINCHAYAN ABEL ELIAS Auxiliar Jurisdiccional 

31 ARTEAGA CRUZ 
STEPHANIE 
LAUREN Auxiliar Jurisdiccional 

32 ARTEAGA CASTAÑEDA EMMA Fiscal Provincial 

33 ATAHUACHI RAMOS ANGELICA ROXANA Fiscal Adjunto Provincial 
 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

34 AVILA SALVADOR 
ENRIQUE 
ALEJANDRO Auxiliar Jurisdiccional 

35 AYALA CACERES DEISSY MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

36 AYASTA NASSIF FERNANDA ISABEL Juez Especializado o Mixto 

37 AYERBE SEQUEIROS JOHN PACO Juez de Paz Letrado 

38 BALCAZAR PEREZ SEGUNDO WILTER Fiscal Adjunto Superior 

39 BALCONA BALCON ANGEL Fiscal Provincial 

40 BARBA NOLE CINTIA RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

41 BARDALES SANCHEZ ANTONIO DAVID Fiscal Superior 

42 BARRIONUEVO VALENCIA ROSAURA Fiscal Adjunto Provincial 

43 BAUTISTA CARRANZA OSWALDO Fiscal Superior 

44 BAZAN MACEDO SONIA ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial 

45 BAZAN JAUREGUI RUTH NORY Fiscal Adjunto Provincial 

46 BELTRAN GARCIA 
TERESITA 
ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional 

47 BENAVIDES QUINTANILLA OMAR Fiscal Provincial 

48 BENDEZU MORALES ROXANA Fiscal Adjunto Provincial 

49 BENIQUE QUISPE DENNISSE PILAR Asistente de Función Fiscal 

50 BOCANEGRA CUSMA 
CARLOS 
HUMBERTO Asistente de Función Fiscal 

51 CABALLERO CARPIO 
MARIA DEL 
CARMEN Asistente de Función Fiscal 

52 CABALLERO LAURA RAUL Juez Especializado o Mixto 

53 CABRERA MARTINEZ JEAN CARLOS Asistente de Función Fiscal 

54 CAICHIHUA CASTRO VICKY MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

55 CALDERON ALVITES HEIDY LIZBETH Asistente de Función Fiscal 

56 CALDERON SANCHEZ DANY MANUEL Fiscal Adjunto Provincial 

57 CANALES ROSAS SUSY EMILIA Auxiliar Jurisdiccional 

58 CANCHO ALARCON RAFAEL ELMER Juez Especializado o Mixto 

59 CANDIOTTI LOAYZA EDSON ROGER Fiscal Adjunto Provincial 

60 CANO HERNANDEZ KATYA MARICELLI Asistente de Función Fiscal 

61 CARCAUSTO BERNAL BETSY EDHIT Fiscal Adjunto Provincial 

62 CARRETERO BLANCO OSCAR ALBERTO Auxiliar Jurisdiccional 

63 CASTAÑEDA GUZMAN BRENDA ELIZABETH Asistente de Función Fiscal 

64 CASTAÑEDA LANDIVAR DIANA ELIZABETH Asistente de Función Fiscal 

65 CASTILLO SANTIAGO ARMIDA LUZ Fiscal Adjunto Provincial 

66 CASTILLO MENDEZ ELVIS MAYER Fiscal Adjunto Provincial 

67 CERDAN HUAMANTINGO KELVYN WALTER Asistente de Función Fiscal 

68 CERDEÑA DEL AGUILA ANA MARIA Auxiliar Jurisdiccional 

69 CERRON VALVERDE ELVER ALCIDES Fiscal Provincial 

70 CERRON RENGIFO LUIS FERNANDO Juez Superior 

71 CHACON CUSI SAULO Asistente de Función Fiscal 

72 CHACON ESPINOZA JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

73 CHAMORRO MEZA YULLY ISABEL Asistente de Función Fiscal 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

74 CHAPILLIQUEN CHICLAYO DAVID ALFREDO Asistente de Función Fiscal 

75 CHAPOÑAN AYALA HANS ALONSO Fiscal Adjunto Provincial 

76 CHARRE GONZALES KARIN Fiscal Adjunto Superior 

77 CHAVEZ DIAZ DAVID ALEJANDRO Fiscal Adjunto Provincial 

78 CHAVEZ TORRES NANCY SOLEDAD Fiscal Adjunto Provincial 

79 CHERRE MORAN FATIMA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

80 CHILCON RAMIREZ ZENON Fiscal Adjunto Superior 

81 CHOQUE TITO CARLO VLADIMIR Asistente de Función Fiscal 

82 CHUCO SOLORZANO 
MAGNOLIA 
BEATRIZ Asistente de Función Fiscal 

83 CHUMACERO CASTRO CYNTIA KATHERINE Asistente de Función Fiscal 

84 CHUMBE LOZANO JHONY RODOLFO Asistente de Función Fiscal 

85 CHUNGA HIDALGO LAURENCE Juez Superior 

86 CJUNO MENDOZA KARINA Juez de Paz Letrado 

87 COLOS CALDERON HUGO Asistente de Función Fiscal 

88 COÑES FALCON CARLOS Juez Especializado o Mixto 

89 CONZA ROJAS WILLIAM NOEL Fiscal Adjunto Provincial 

90 CORDOVA CRISOSTOMO VICTORIA YESENIA Fiscal Adjunto Provincial 

91 CORDOVA GARCIA LILY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

92 CORONADO SALAZAR HENRRY Fiscal Adjunto Provincial 

93 CORONADO CHUCHON ROY BERNY Auxiliar Jurisdiccional 

94 CORRALES CARPIO MITHSY ALEYDA Fiscal Adjunto Superior 

95 CRIOLLO ARCE YUDY MARLENY Auxiliar Jurisdiccional 

96 CRUZ PACHERRE JOSE LUIS Auxiliar Jurisdiccional 

97 CRUZ REYES EDITH ELENA Asistente de Función Fiscal 

98 CRUZ IDME KRISTEL Asistente de Función Fiscal 

99 CRUZADO MARIN JUAN CARLOS Fiscal Adjunto Provincial 

100 CUENTAS HUACALLO 
KATHERINE 
LIZBETH Asistente de Función Fiscal 

101 CUSTODIO RAMIREZ CARLOS ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

102 CUTIPA TICONA JORGE LUIS Asistente de Función Fiscal 

103 DAZA BRIONES ALEXANDER Asistente de Función Fiscal 

104 DE LA CRUZ ESCALANTE ROBERTO CARLOS Juez Especializado o Mixto 

105 DEL AGUILA MELENDEZ PERLA DEL ROCIO Fiscal Adjunto Provincial 

106 DEL CARPIO FLORES LADDY DORIS Asistente de Función Fiscal 

107 DELGADO MANRIQUE ELENA CAROLINA Fiscal Superior 

108 DIAZ MEGO BLANCA ROCIO Auxiliar Jurisdiccional 

109 DIAZ MURO JOSE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

110 DIAZ VASQUEZ JANET ITALA Asistente de Función Fiscal 

111 DIAZ CABELLO JORGE LUIS Fiscal Adjunto Superior 

112 DIAZ LEON ROXANA TERESA Asistente de Función Fiscal 

113 DIAZ PEREZ 
VICTOR HUGO 
JUNIOR'S Fiscal Adjunto Provincial 

114 ECHE CHERRE ANGEL WILFREDO Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

115 ENCISO QUESQUEN JULIO CRISTHIAN Auxiliar Jurisdiccional 

116 ERRIVARES LAUREANO RODIL MELITON Juez Especializado o Mixto 

117 ESCRIBANO CHANAME LUIS SEGUNDO Juez de Paz Letrado 

118 ESPINOZA LANDEO FRITZ ELIAS Fiscal Adjunto Superior 

119 ESPINOZA TORRES 
KAROLA 
EMPERATRIZ Fiscal Provincial 

120 ESPINOZA ESPINOZA JOSELIN MISHEL Asistente de Función Fiscal 

121 ESTEFANERO GALVEZ LIZ GABRIELA Auxiliar Jurisdiccional 

122 ESTRADA SANTOS AURELIO GILMER Fiscal Adjunto Provincial 

123 FABIAN QUEDO OBDULIO Juez Especializado o Mixto 

124 FARFAN ROMERO EDDER RIKY Fiscal Provincial 

125 FASABI CARO MAX ENRIQUE Asistente de Función Fiscal 

126 FERNANDEZ CRUZ KATHERINE Asistente de Función Fiscal 

127 FERNANDEZ ALVARADO ERIKA COLETTS Auxiliar Jurisdiccional 

128 FERNANDEZ NOVOA ROGER Auxiliar Jurisdiccional 

129 FLORES QUISPE JIMMY JHON Asistente de Función Fiscal 

130 FLOREZ CUNO DEYSI FLOR DE LIZ Auxiliar Jurisdiccional 

131 FRANCO APAZA PEDRO DAVID Juez Superior 

132 FRISANCHO ENRIQUEZ CARLOS Juez Especializado o Mixto 

133 GALLO COELLO 
LUCIO EDWIN 
ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

134 GALVEZ CONDORI 
WALTER 
SALVADOR Juez Superior 

135 GÁRATE SAMANIEGO 
ROSSANA 
FLAVIANA Asistente de Función Fiscal 

136 GARCIA REYES DELIA SENDY Fiscal Adjunto Provincial 

137 GARCIA SAMANIEGO VANESSA IRMA Fiscal Adjunto Provincial 

138 GARIZA CHIGUALA KARINA MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

139 GINOCCHIO ZAPATA LUIGI ANTHONINO Fiscal Provincial 

140 GOMEZ SAIRA LIZET Fiscal Adjunto Provincial 

141 GOÑI CORI DENNIS CLEMENTE Asistente de Función Fiscal 

142 GONZALES RIVERA HERIK HENRY Fiscal Provincial 

143 GONZALES ROJAS INTI Asistente de Función Fiscal 

144 GONZALES TARRILLO DILMA Asistente de Función Fiscal 

145 GONZALES VILLARAN NILSA SOLEDAD Juez Especializado o Mixto 

146 GONZALES GONZALES ELIO CESAR Asistente de Función Fiscal 

147 GONZALES SANCHEZ 
GIUSEPPE 
GIOVANNI Juez Especializado o Mixto 

148 GONZALES CABELLO IVES EDWARD Auxiliar Jurisdiccional 

149 GONZALES ALCANTARA 
ELIZABETH 
FRANCHESCA Asistente de Función Fiscal 

150 GRADOS VEGA GROBERT YAMPIER Asistente de Función Fiscal 

151 GUERRERO SAAVEDRA JOSE ALBERTO Fiscal Provincial 

152 GUERRERO SOTO RICHAR YSAIAS Fiscal Adjunto Provincial  

153 GUILLEN LEDESMA MARIA EUGENIA Juez Especializado o Mixto  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES 109  

154 GUTIERREZ QUISQUICHE 
ALVARO 
FERNANDO Auxiliar Jurisdiccional  

155 GUTIERREZ TUBILLAS 
ANGEL LUIS 
LEONIDAS Asistente de Función Fiscal  

156 HERRERA HUAPAYA ROYER ADRIEL Auxiliar Jurisdiccional  

157 HIDALGO PAZ JASZELLY Auxiliar Jurisdiccional  

158 HILARIO INFANTES PEDRO EDER Asistente de Función Fiscal  

159 HORNA PINGO ELENA DEL PILAR Asistente de Función Fiscal  

160 HUALLPA BUENO BRENDA YURASSI Asistente de Función Fiscal  

161 HUALLPAYUNCA BACA JUAN CARLOS Auxiliar Jurisdiccional  

162 HUALPA MAMANI GINO Asistente de Función Fiscal  

163 HUALPA TALACE 
RODRIGO 
FERNANDO Auxiliar Jurisdiccional  

164 HUAMAN ALTAMIRANO MERYL FELICITA Fiscal Adjunto Provincial  

165 HUAMAN CASTILLO KATHERINE GLADYS Fiscal Adjunto Provincial  

166 HUAMAN LATORRE JHEISON JHEINS Fiscal Adjunto Provincial  

167 HUAMANI QUISPE JACKELINE GILDA Auxiliar Jurisdiccional  

168 HUANCAPAZA DEL SOLAR JOSÉ CARLOS Asistente de Función Fiscal  

169 HUARCAYA RODRIGUEZ SUSAN JAQUELYNE Juez de Paz Letrado  

170 HUARICANCHA NATIVIDAD ELIZABETH PILAR Juez Superior  

171 HUERTAS PRETELL 

RODRIGO 
ALEJANDRO 
HERMEL Fiscal Provincial  

172 HUIDOBRO CALLUPE JORGE Asistente de Función Fiscal  

173 INOFUENTE SONCCO ROSALU Auxiliar Jurisdiccional  

174 JANAMPA SOLIER RUTH Asistente de Función Fiscal  

175 JAQUI MENDOZA MYRIAM ELBA Juez de Paz Letrado  

176 JAUREGUI FLORES GUSTAVO RAFAEL Fiscal Provincial  

177 JAUREGUI BUSTAMANTE KELLY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Superior  

178 JIMENEZ CASTILLO KAREN ESTEFANY Asistente de Función Fiscal  

179 KUONG CHINO SHIULI LUZ MARISU Fiscal Adjunto Provincial  

180 LARCON GOICOCHEA 
CARMEN 
JHENIFFER Fiscal Adjunto Provincial  

181 LAURA DE LA CRUZ ANALI SUSANA Fiscal Adjunto Provincial  

182 LAYME ZAPATA HERBERT Fiscal Adjunto Provincial  

183 LAZO LOPEZ CARLOS Auxiliar Jurisdiccional  

184 LEGUA AMERI PAOLA MAGALI Juez de Paz Letrado  

185 LEON CASTRO ROSANA Juez Especializado o Mixto  

186 LIZANA SEGAMA LUCIA Fiscal Provincial  

187 LLACZA ASENCIOS WALTER GERARDO Auxiliar Jurisdiccional  

188 LLANOS CORDOVA VICENTA Asistente de Función Fiscal  

189 LLERENA DELFIN RAMON PAULO Juez Especializado o Mixto  

190 LLERENA NOLE JANET Auxiliar Jurisdiccional  

191 LOAYZA CALDERON PAULO CESAR Fiscal Adjunto Provincial  

192 LOPEZ ARAGON VERUSKA Fiscal Adjunto Superior  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

193 LOPEZ PINTO LUIS ENRIQUE Juez Especializado o Mixto  

194 LOPEZ GAMBOA YAEL CAROLINA Fiscal Adjunto Superior  

195 LOPEZ MANTILLA JOSE RICARDO Juez Especializado o Mixto  

196 LOPEZ PARI ELIO WILLIAN Fiscal Adjunto Provincial 

197 LUJAN PEÑA JUAN CARLOS Asistente de Función Fiscal 

198 LUNA LEON ANGELA YAQUELIN Auxiliar Jurisdiccional 

199 MAMANI CATUNTA LUIS ALONSO Fiscal Adjunto Provincial 

200 MAMANI LOPEZ ELENA SOLEDAD Asistente de Función Fiscal 

201 MANCILLA MERMA JUAN CARLOS Asistente de Función Fiscal 

202 MANOSALVA PEREZ HEMERSON DANTE Fiscal Adjunto Provincial 

203 MANTILLA CAMACHO MARCO ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

204 MANZANEDA PERALTA GUADALUPE Fiscal Superior 

205 MARAVI JERI 
TERESITA DE LOS 
MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

206 MARQUEZ SAIRA 
RONALD 
YONATHAN Fiscal Adjunto Provincial 

207 MARTINEZ RODRIGUEZ JOEL ADRIANO Fiscal Adjunto Provincial 

208 MAURICIO PRADO JHONNY JOEL Fiscal Adjunto Provincial 

209 MAUTINO BLACIDO ROGER CARLOS Asistente de Función Fiscal 

210 MEDINA ZAMBRANO LUZ FIORELLA Asistente de Función Fiscal 

211 MELENDEZ ESPINOZA ANGIE ROXANA Auxiliar Jurisdiccional 

212 MENDIGURI PERALTA DAVID ROSARIO Juez Especializado o Mixto 

213 MENDOZA MALCA ROSA ISABEL Fiscal Adjunto Provincial 

214 MENDOZA GARCIA EDGAR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

215 MENDOZA CALDERON GALILEO GALILEI Juez Especializado o Mixto 

216 MENDOZA ALARCON LIDIA CLELIA Fiscal Adjunto Provincial 

217 MENDOZA QUISPE LOURDES ROCIO Asistente de Función Fiscal 

218 MENDOZA LORA CESAR Fiscal Adjunto Superior 

219 MERA PALOMINO CARLOS RODRIGO Fiscal Provincial 

220 MINAYA MORENO JENNY RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

221 MINAYA HERRERA FAUSTINO FIDEL Juez Especializado o Mixto 

222 MIRANDA VIDAURRE CARMEN GRACIELA Fiscal Superior 

223 MIRANDA BAZALAR ROBERTO WILLIAM Fiscal Adjunto Provincial 

224 MIRANDA APARICIO 
CLAUDIA 
ALEXANDRA Auxiliar Jurisdiccional 

225 MONCADA BOÑON CARLOS MANUEL Asistente de Función Fiscal 

226 MONTALVAN CARPIO MARCIA MIHSELL Asistente de Función Fiscal 

227 MONTALVAN BARRIENTOS CARLOS GERARDO Fiscal Adjunto Provincial 

228 MONTES SALAS NADYA FIORELLA Auxiliar Jurisdiccional 

229 MONZON CARDENAS MILUSKA Fiscal Adjunto Provincial 

230 MORANTE LOPEZ 
TATIANA 
ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional 

231 MORENO TORRES ANTHONY Fiscal Adjunto Provincial 

232 MORI GARCIA YOVANA TELECILA Fiscal Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

233 MORILLAS NEIRA VILMER IBAN Fiscal Adjunto Superior 

234 MOROCHO BARRETO YENNY VICKY Fiscal Provincial 

235 MOSQUERA RARAZ RUTH ELIZABETH Asistente de Función Fiscal 

236 MUÑOZ CESPEDES ROSS MERY Fiscal Adjunto Provincial 

237 MUÑOZ AYORA YONCEN RICHARD Fiscal Adjunto Provincial 

238 NAVA BELLO ROBERT ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

239 NECIOSUP CUMPA CESAR GUSTAVO Fiscal Adjunto Provincial 

240 NIETO CERDA 
ALEJANDRA 
NORMA Fiscal Provincial 

241 NIETO CORREA AZALIA VIVIANA Auxiliar Jurisdiccional 

242 NUÑEZ JAIMES GERARDO ELIAS Fiscal Provincial 

243 NUÑEZ 
AQUIJE DE 
CARHUAYO MILUSHKA Auxiliar Jurisdiccional 

244 NUÑEZ IZAGUIRRE ANA KARINA Fiscal Adjunto Provincial 

245 NUÑEZ IZAGUIRRE VICTOR HUGO Asistente de Función Fiscal 

246 NUÑEZ TACO EDSON JERSINHIO Fiscal Adjunto Provincial 

247 NUREÑA CHAVEZ JHONATAN SMITH Fiscal Adjunto Provincial 

248 OCHOA ALTAMIRANO FELIPE EFRAIN Fiscal Adjunto Provincial 

249 OCON PAUCAR LUIS ALBERTO Auxiliar Jurisdiccional 

250 ORDOÑEZ URQUIAGA PEDRO ALEXIS Auxiliar Jurisdiccional 

251 ORIHUELA BALQUI ALEJANDRO Auxiliar Jurisdiccional 

252 OROZ MARQUEZ ROSA AMANDA Fiscal Provincial 

253 ORTIZ TICONA LUIS ARMANDO Fiscal Adjunto Superior 

254 OSORIO VIVEROS JOSE ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

255 PACHECO VILA JOHANA Fiscal Provincial 

256 PACOMPIA MORIANO JENNY Fiscal Adjunto Provincial 

257 PALLI CALLA CESAR FERNANDO Fiscal Provincial 

258 PALOMINO CRUZ PERCY SAMIR Fiscal Provincial 

259 PANTOJA DOMINGUEZ LIZARDO Fiscal Provincial 

260 PARAVICINO GOMEZ WINNY Auxiliar Jurisdiccional 

261 PARIONA SINCHE JULIO ZOCIMO Auxiliar Jurisdiccional 

262 PASQUEL CHIPANA HAROLD DARIO Auxiliar Jurisdiccional 

263 PASTOR TAPIA SAUL SANTOS Juez Especializado o Mixto 

264 PEÑA VALVERDE MICHEL ERICK Fiscal Adjunto Provincial 

265 PEÑA ORTIZ ENMA IRENE Juez Especializado o Mixto 

266 PEÑALOZA MARIGORDA ROSA CRISTINA Juez Especializado o Mixto 

267 PEREZ CAPCHA RICARDO ADOLFO Fiscal Adjunto Provincial 

268 PEREZ RUIZ DIANA ERIKA Auxiliar Jurisdiccional 

269 PEREZ ESCALANTE ZAIDA CATALINA Juez Especializado o Mixto 

270 PESE RUIZ 
YURIANNE 
CHABELLY Fiscal Adjunto Provincial 

271 PIÑAS RAMON IRIS GRIMA Auxiliar Jurisdiccional 

272 PINEDO MUÑOZ ALBERT EISTEN Fiscal Provincial 

273 PINEDO ESCOBAR FIORELLA VANESSA Fiscal Adjunto Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

274 PINELO RISCO JOSE ANGEL Asistente de Función Fiscal 

275 PIZARRO SOSA 
JACKELYN 
GRACIELA Fiscal Adjunto Provincial 

276 POMA VELASQUEZ NELLY YUDYT Asistente de Función Fiscal 

277 POMA CASTAÑEDA KRISTIN EVELYN Auxiliar Jurisdiccional 

278 PONCE NIEVES JHON JHORDAN Fiscal Adjunto Provincial 

279 PORRAS SALDAÑA LUISA GREGORIA Auxiliar Jurisdiccional 

280 QUIJANO MEZA JONATHAN Auxiliar Jurisdiccional 

281 QUIJANO OLARTE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

282 QUISIVERDE PIZARRO KELLY LIZBET Fiscal Adjunto Superior 

283 QUISPE FLORES ANDREA LIZETH Asistente de Función Fiscal 

284 QUISPE MAMANI ELIZABETH HILDA Juez Superior 

285 QUISPE DE LA SOTA EMYL DAGIR Fiscal Adjunto Provincial 

286 QUISPE QUISPE MARGARITA Asistente de Función Fiscal 

287 RADO PINEDA ZOCRATES AYAX Fiscal Adjunto Provincial 

288 RAMIREZ SAMANIEGO SHARON Asistente de Función Fiscal 

289 RAMIREZ CASTILLO CARLOS MANUEL Fiscal Provincial 

290 RAMIREZ GIL 
MAQUIBER 
FRANCO Fiscal Adjunto Provincial 

291 RAMIREZ PACHAURI ELISA ANIDA Fiscal Adjunto Provincial 

292 RAMOS PUMA HENRY Fiscal Adjunto Provincial 

293 RAMOS RIOJA LUIS ANTONIO Fiscal Provincial 

294 REGALADO GUEVARA ZOILA EVELINA Auxiliar Jurisdiccional 

295 RIVERA FLORES CRIS Auxiliar Jurisdiccional 

296 RODRIGO YERBA MERY JOSSELYN Auxiliar Jurisdiccional 

297 RODRIGUEZ CASTRO ZAIDA ANDREA Fiscal Adjunto Provincial 

298 ROJAS MONGO CHRISTIAN DAVID Juez Especializado o Mixto 

299 ROJAS MAS ELER Fiscal Provincial 

300 ROJAS CARBAJAL JUDITH Fiscal Adjunto Provincial 

301 ROJAS LEON MIGUEL ANGEL Asistente de Función Fiscal 

302 ROJAS CHANCASANAMPA MICHAEL HENRY Juez Especializado o Mixto 

303 ROJAS APAZA ELMER FLORENCIO Juez Especializado o Mixto 

304 ROMAN GIL 
CARLOS 
ADALBERTO Juez Especializado o Mixto 

305 ROMERO URIOL VICTOR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

306 ROMUALDO JAQUE LILY VICTORIA Fiscal Adjunto Provincial 

307 RONCAL MESTANZA 
CARMEN 
ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial 

308 ROQUE AGUILAR MARLENY EDITH Asistente de Función Fiscal 

309 ROSALES TORRES JOSE LUIS Juez Especializado o Mixto 

310 RUBIÑOS TORRES DANY VLADIMIR Fiscal Adjunto Provincial 

311 SAAVEDRA AVENDAÑO GERARDO Fiscal Adjunto Superior 

312 SAHUANAY CALSIN OCTAVIO CESAR Juez Superior 

313 SALAS OBLITAS 
CATHERINA 
ANGELICA Fiscal Adjunto Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

314 SALAS OSTOS LUIS ALBERTO Fiscal Provincial 

315 SANCHEZ DEJO JUAN GUALBERTO Juez Superior 

316 SANCHEZ VARGAS BERTHA YESENIA Auxiliar Jurisdiccional 

317 SANCHEZ URQUIAGA MIGUEL MARTIN Fiscal Adjunto Superior 

318 SANCHEZ MALARA 
GINGERTH 
JANNETTY Auxiliar Jurisdiccional 

319 SANTAMARIA OCAMPOS JOMER ESTEBAN Asistente de Función Fiscal 

320 SEQUEIROS MEDRANO ELIA Asistente de Función Fiscal 

321 SERVAN SOCOLA DAIANA DESIREE Juez Especializado o Mixto 

322 SILVA SALCEDO KARIN JUDITH Auxiliar Jurisdiccional 

323 SILVA CERRATO LORENA MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

324 SIVINCHA OVIEDO MAGALY KARINA Auxiliar Jurisdiccional 

325 SOLANO PEREZ TONY Juez Especializado o Mixto 

326 SOLIS VASQUEZ LUIS ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

327 SOTOMAYOR LOPEZ MAGALI Asistente de Función Fiscal 

328 SUAREZ GARCIA CINTHIA JASMIN Fiscal Adjunto Provincial 

329 TAIPE QUISPE ENAN Fiscal Adjunto Provincial 

330 TAMARA PAJUELO RONALD HECTOR Asistente de Función Fiscal 

331 TAPIA PACHAO FABIOLA CAROLA Fiscal Provincial 

332 TENORIO VASQUEZ ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

333 TIMANA ALVAREZ MELINA Juez Especializado o Mixto 

334 TINCOPA CARHUAS MARIA ANGELICA Auxiliar Jurisdiccional 

335 TORRES CHOQUE LIZBETH YEINER Auxiliar Jurisdiccional 

336 TORRES CAMPOS CLARA DENISSE Juez Especializado o Mixto 

337 TORRES AGUILAR OSKAR Fiscal Adjunto Provincial 

338 TRIGOZO VASQUEZ 
CYNTHIA IRINA 
KATIUSKA Fiscal Adjunto Provincial 

339 TUCTO SANTAMARIA CESAR JEAN FRANK Juez Especializado o Mixto 

340 TUMBA BARRERA DENNYS ROMMELL Fiscal Adjunto Provincial 

341 TURPO GONZALES ANGELA VERENIZE Auxiliar Jurisdiccional 

342 VADILLO LEAÑO ELIZABETH ELIANA Fiscal Superior 

343 VALDERRAMA REYES HUILDER EDUARDO Fiscal Adjunto Provincial 

344 VALDEZ VARGAS ERICK ALONSO Fiscal Adjunto Provincial 

345 VALDEZ CALDAS JHIMMY MARINO Asistente de Función Fiscal 

346 VALDIVIA PAREDES LARRY SHERMAN Fiscal Provincial 

347 VALENCIA MENDOZA ALONSO WALDIR Auxiliar Jurisdiccional 

348 VARGAS TICONA VILMA Asistente de Función Fiscal 

349 VARGAS ASTOQUILCA OMAR MANUEL Fiscal Adjunto Provincial 

350 VARGAS MOLINA JUDITH ALEJANDRA Asistente de Función Fiscal 

351 VARGAS YUCRA PERCY ORLANDO Asistente de Función Fiscal 

352 VASQUEZ TORRES PAVEL IVAN Juez Especializado o Mixto 

353 VELASCO PASCASIO ROBERTO CARLOS Fiscal Provincial 
 

 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

354 VENEGAS RIVERA JORGE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

355 VERA VERA 
GUIDO 
MAXIMILIANO Fiscal Provincial 

356 VEREAU CUEVA LESLIE AMBERLYNN Asistente de Función Fiscal 

357 VILCA PUMA HORTENCIA Asistente de Función Fiscal 

358 VILCHEZ ARAUJO JAZMIN ROSSE Auxiliar Jurisdiccional 

359 VILLACORTA CALDERON TULIO EDUARDO Juez Superior 

360 VILLEGAS CHERO MARIA DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial 

361 VIZCARRA MEDINA DAVID SAMUEL Fiscal Adjunto Provincial 

362 YABAR LICUONA DANAEE KORAL Asistente de Función Fiscal 

363 YANA YANQUI ROGER Fiscal Adjunto Provincial 

364 YANQUI FARFAN MIRIAN CLARA Fiscal Adjunto Superior 

365 YUCRA MALDONADO GUADALUPE DAYSI Auxiliar Jurisdiccional 

366 ZANABRIA TELLO JACKELINE JOSSY Asistente de Función Fiscal 

367 ZAVALETA CORCUERA CECILIA OLIVA Fiscal Superior 

368 ZAVALETA MENDOZA LUCIO Juez Especializado o Mixto 

369 ZIRENA ASENCIO ARTURO SAUL Fiscal Provincial 

370 ZORRILLA LIZARDO JOEL Asistente de Función Fiscal 
 


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-02-23T18:32:03-0500
	HP:DESKTOP-6ELEGHV:192.168.1.19:204EF627B19D:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft 7a79f3befbfb991e475924c11aac4af44c5ae0f5
	Soy el autor del documento




